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1. PInéni rozpoétu za obdobi 2022 - 2024

2022 2023
PRIJMY 3356548,45 4707880,77
VYDAJE 3511428,23 3442114,90
SALDO -154 879,78 1265 765,87

1.1. BéZny rozpocet 2024

Trida Skute€nost Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 5232303,16 3257207,00
VYDAJE 7635358,08 4510402,00
SALDO  -2403054,92 -1253195,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2024

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
PRiJMY 103 150,00 1 000,00

VYDAJE 174 927,50 25000,00
SALDO -71777,50 -24 000,00

2024
5335453,16
7810 285,58

-2474 832,42

Rozpocet
po zménach
5023629,27
7 930 469,18
-2906 839,91

Rozpocet
po zménach
104 150,00
118 927,00
-14 777,00

% SR % UR

160,64 104,15
169,28 96,28

% SR % UR

10315,00 99,04
699,71 147,09




2. Rozpoétové hospodaieni dle tfid - PRIJMY 2024

Trida

1-DANOVE PRIJMY
2-NEDANOVE PRIiJMY
3-KAPITALOVE PRIiJMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRIJMY

Skutec¢nost

3252547,18
153 599,98
103 150,00

1826 156,00

5335453,16

Rozpocet
schvaleny
3032 000,00

150 307,00

1 000,00

74 900,00
3258 207,00

2.1. Dafiové pFijmy - vybrané polozky 2024

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Daf z nemovitosti
Ostatni danové pfijmy

Skutecnost

2771538,31
129635,00
1300,00
319706,18
30 367,69

Rozpocet
schvaleny

2731 000,00
130 000,00
1000,00
150 000,00
20 000,00

Rozpocet
po zménach
3038510,29

158 962,98

104 150,00
1826 156,00
5127 779,27

Rozpocet
po zménach
2731 000,00

130 000,00

1 000,00

150 000,00

26 510,29

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2024

Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2022
158 765,35
174 061,46
170 806,46
138 556,40
180 439,43
221 336,80
313506,34
173 198,74
261 052,58
168 760,01
205118,48
271414,56
2437 016,61

2023
189 067,89
191 953,24
229141,89
148 816,65
204 446,18
256 443,07
418 384,53
193 756,71
273787,90
193 656,65
221969,30
339 396,94
2860 820,95

2024
194 698,96
200429,73
277 888,36
154 068,80
195 215,53
265 215,76
353712,88
192 275,41
195 794,83
206 153,30
207 616,84
328 467,91
2771538,31

% SR

107,27
102,19

10 315,00
2438,13
163,75

% SR

101,48

99,72
130,00
213,14
151,84

% UR

107,04
96,63
99,04

100,00

104,05

% UR

101,48

99,72
130,00
213,14




3. Rozpoétové hospodafreni dle tiid - VYDAJE 2024

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

3.1. Agregované vydaije dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.OON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni nakupy - ndkupy materiélu
Nakupy vody, paliv a energie

Néakup sluzeb a ostatni ndkupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaije z financniho vyporadani

Ostatni vydaje (troky, soc.fond.,néhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s
Transfery jinym subjekttim

Transfery "priitokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

Pljcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW +vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

N&kup pozemk

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostiedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektim
Investicni transfery celkem

Pljcené prostiedky

CELKEM

Skute€nost

7635 358,08
174 927,50
7810 285,58

2023 skut

575 989,00
224 366,00
443 887,00
1244 242,00
227 529,88
201152,72
1181982,06
431987,24
1000,00
380,00
35945,00
2079976,90
2000,00
2464,00

89 232,00

93696,00

3417914,90

24200,00

24200,00

24200,00

Rozpocet

schvaleny
4510402,00
25000,00
4535402,00

16,73
6,52
12,90
36,15
6,61
5,84
34,34
12,55
0,03
0,01
1,04
60,43
0,06
0,07
2,59

2,72

99,30

0,70

0,70

0,70

Rozpocet
po zménach
7930 469,18
118927,00
8049 396,18

2024 skut

586 897,00
261686,00
443 625,00
1292 208,00
289702,89
221645,08
2943 869,57
2666 515,94

16 720,00
175102,00
6313 555,48
2000,00

6 298,60
21296,00

29 594,60

7635 358,08

93927,50
81000,00

174 927,50

174 927,50

% SR

169,28
699,71
172,21

%

7,51
3,35
5,68
16,54
3,71
2,84
37,69
34,14

0,21

2,24

80,84

0,03

0,08

0,27

0,38

97,76

1,20
1,04

2,24

2,24

% UR

96,28
147,09
97,03




VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvétvové tridéni
Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédeélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodéfstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova ¢innost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Zasobovaniteplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy

QOdpady

Verejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo

Spréva Uradu

Mezinarodni spoluprace

Dané, pojisténi a troky

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni nezafazené

Celkem

Prijmy z financovani

Vydaje z financovani

Pouzita rezerva (z BU)

CELKEM

3442114,90 100,00

Prijmy Vydaje
Sch. rozpocet Sch. rozpocet
3106 900,00
14 147,00

1540000,00
24000,00
5000,00
190500,00
22000,00

60 000,00 15000,00
56 000,00

1000,00 20000,00

76 000,00 306 000,00
550000,00

62 500,00
538 400,00
1133900,00

160,00 52000,00
15102,00

5000,00

3258207,00 4535402,00

1277 195,00
-1277 195,00

7 810 285,58

Prijmy

Skutecnost

5078703,18
123947,00

57500,00

2000,00

73 137,00

165,98

5335453,16

2474 832,42

100,00

Vydaje

Skutecnost

93927,50

3103884,73
25494,98
5000,00
911 271,56
15180,68

110 047,00
52950,13

329439,70
531404,21

79793,88
658641,00
1750734,01

127 414,20
15102,00

7810 285,58

-2474 832,42




4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2022 - 2024

Rok Skutecnost 2022
Mésic Pfijmy

Leden 254 465,08
Unor 218672,18
Bfezen 197 610,46
Duben 297 894,34
Kvéten 340 939,26
Cerven 369 286,53
Cervenec 331063,34
Srpen 189571,39
4k 363502,58
Rijen 179725,01
Listopad 232988,43
Prosinec 380 829,85
CELKEM 3356 548,45

5. Financovani 2024

Néazev polozky Skutecnost
Zm.stavu kratkodob.prost.na BU 2474832,42
FINANCOVANIi CELKEM 2474 832,42

6. Monitoring hospodafeni USC (SIMU)

Vydaje
324 366,84
269 021,90
75 936,97
102 447,92
244 352,03
444 901,45
317 286,90
399 020,79
434 143,71
301 168,89
280 739,10
318 041,73
3511428,23

Rozpocet
schvaleny
1277 195,00
1277 195,00

Skutecnost 2023
Pfijmy
326 220,01
219 940,54
263 516,56
169 733,56
236 903,51
638 952,37
434 568,02
235 388,49
339341,71
460 446,32
255 578,99
1127 290,69
4707 880,77

Rozpocet
pozménach

2921616,91

2921616,91

Vydaje
404 308,90
198 126,47
223 450,62
153 289,94
370 165,88
354719,41
225 470,00
241 647,49
212917,75
538 604,21
228 544,13
290 870,10
3442114,90

% SR

193,77
193,77

Skute¢nost 2024

Prijmy
253749,70
253 519,65
303 308,55
175 165,84
260 131,29

1658 665,76
663 461,89
596 635,23
278 746,59
218284,34
227 670,53
446 113,79

5335453,16

% UR

84,71

84,71

Vydaje
414 202,00
214 417,61
233 595,65
228 502,28
2861244,73
788 145,64
384 416,85
1266 056,02
581511,49
246 362,24
349723,87
242 107,20
7 810 285,58




Popis

1. Pocet obyvatel obce

2. Bézné vydaje na obyvatele

3. Finan¢ni stabilita

4. Podil vlastnich pfijm( na celkovych pfijmech

5. Podil celkovych konsolid. vydaji na béznych pfijmech
6. Saldo pfijmd a vydajl po konsolidaci

7. Provozni saldo

8. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluh., pdj.prostr.

9. Podil provozniho salda k béznym pfijmim (v %)

10. Provozni saldo na obyvatele

11. Podil investi¢nich transfer(i na kapitalovych vydajich
12. Podil kapitalovych vydajti na provoznim saldu

13. Dluhova sluzba celkem

14. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

15. Kryti dluhové sluzby

16. Dluh

17. Dluh zfizenych pfispévkovych organizaci

18. Dluh na obyvatele

19. Kryti dluhu

20. Stav na bankovnich uctech a v pokladnach

21. Stav na ban.uctech a v pokladnéch zfizenych pfis.org.
22. Pravidlo rozpo¢tové odpovédnosti (v %)

23. Podil cizich zdrojii k celkovym aktivim (v %)

24. Podil cizich zdrojl bez dotac. zaloh k celk.aktiv. (v %)
25. Cista aktiva

26. Cisté aktiva na obyvatele

27.Bézna likvidita

28. Okamzitd likvidita

2022
1,00
0,88
1,05
-154 879,78
259 562,22
259 562,22
7,73
1,60
2710842,81
2,38
1,23

14177 050,02

8,45

7,96

2023

1,00

0,85

0,73
1265765,87
1289965,87
1289965,87
27,40

0,02

3502551,34

3,28
0,89
14811 960,84

7,84
7,05

2024

0,98

0,66

1,49

-2474 832,42
-2403 054,92
-2403 054,92
-45,93

-0,07

1027718,92

3,26
1,09
12171 609,65

2,97
2,53




7. Pohledavky k 31.12.2024

Uget - popis

314 - Kratkodobé poskytnuté za

335 - Pohleddvky za zaméstnanc
CELKEM

Z toho: Opravné polozky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2024

Uéet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zameéstnanci

336 - Socialni zabezpeceni
337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.ajina pe
374 - Pfijaté zalohy na transf
CELKEM

2022
28 080,00

28 080,00
-5000,00

2022
40 359,29
61102,00
10 230,00
9409,00
13 863,00
167 437,00
302 400,29

9. Stav uveéru a pujéek k 31.12.2024

Uéet - nazev

2022

2023
43 480,00

43 480,00
-5000,00

2023

59 870,00
9951,00
9289,00
3755,00

365 609,00
448 474,00

2023

2024
38900,00
140 000,00
178 900,00
-5000,00

2024

59 824,00
10211,00
9 318,00
3800,00
273721,00
356 874,00

2024



10.1. Jméni, upravujici poloZky a fondy k 31.12.2024

Nazev fondu
401 - Jméni ucetni jednotky

403 - Transfery na pofiz. dl.majetku
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met.

407 - Jiné ocenovaci rozdily
CELKEM

Pocateénistav Zlstatek k31.12.

8033592,59 8033592,59
2609 225,53 2537 269,45
-1354 504,70 -1354 504,70
9288 313,42 9216 357,34

10.2. PenézZni a ostatni fondy k 31.12.2024

Nazev fondu

Pocdatecnistav Zlstatek k 31.12.

11. Stavy na béznych Gétech a v pokladné k 31.12.2024

Uéet - nazev

231 60 - Zakladni bézny uéet USC
23161 - Zakladni bézny uéet USC
231 65 - Zakladni béiny ucéet USC
23167 - Zakladni bézny Géet USC

CELKEM

Pocateénistav Zlstatek k31.12.

2580967,89 485 054,69
474 199,55 474 365,53
447 383,90 68 298,70

0,00 0,00

3502551,34 1027 718,92




12. Pfehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni icelového transferu Pridéleno K& Vyéerpano K¢
Ze statniho rozpoCtu 1164 356,00 1149679,00
Od stétnich fondd

Celkem 1164 356,00 1149679,00

12.1. Piehled prijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpoctu

uz Oznaceni icelového transferu Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢

17058 Podpora rozvoje region(i 2019+ 1100 856,00 1100 856,00

98008 Ugel. dot. na volbu presidenta 15 102,00

98193 UD-volby do Senatu,zast.krajl 31500,00 18 054,00

98348 UD-volby do EP 32000,00 15667,00
Celkem ze statniho rozpoctu 1164 356,00 1149679,00

12.2. Piehled pfijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondu

uz Oznaceni Gi¢elového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano Ké

12.3. Prehled pfijatych dotaci v r. 2024 z rozp. kraju,obci,DSO a piev. z vl. fondl

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost Rozpocet schvaleny
4122 Neinv.pfijaté transf.od krajt 590000,00
4134 Prevody z rozpoc€tovych uctd 1600000,00

Rozdil K¢
14 677,00
14 677,00

Rozdil K¢
-15102,00
13 446,00
16 333,00
14677,00

Rozdil K¢

Rozpocet po zménach
590 000,00
490 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2024

Pohledavky
Kratkodobé pohledavky (Netto)
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto)
Komentar: Dlouhodobé pohledavky (Netto)
Rozpoétové piijmy
Podil pohledavek na rozpoctu (v %)

13.2. Podil zavazkt na rozpoétu v roce 2024

Zavazky
Kratkodohé zavazky
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu roku
Komentar: Dlouhodobé zavazky
Rozpoctové pfijmy
Podil zavazkl na rozpoétu (v %)

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku v roce 2024

K¢
140 000,00
140 000,00
0,00
0,00
5335453,16
2,62

Ké
83 153,00
83 153,00
0,00
5000,00
5335453,16
1,56

Zastaveny majetek
Majetek celkem
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %)

Ké
0,00

16 046 909,97

0,00



14. Majetek k 31.12.2024

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m

021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

032 - Kulturni predméty

042 - Nedokonceny dl. hmotny m

CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
65721,50
247 500,00
11156 572,54
833641,90
1212559,86
1665390,51
104 344,55
307 784,00
15593 514,86

-3946 879,36

2022
Korekce
-65 721,50
-140 478,00
-2 069 096,00
-459 024,00
-1212 559,86

-3946 879,36

Netto

107 022,00
9087 476,54
374617,90

1665390,51
104 344,55
307 784,00

11646 635,50

Brutto
65721,50
247 500,00
11208572,54
833641,90
1302047,33
1665 390,51
52 344,55
331984,00
15707 202,33
-4 289 825,83

2023
Korekce
-65 721,50
-144 978,00
-2274 464,00
-502 615,00
-1302 047,33

-4289 825,83

Netto

102 522,00
8934 108,54
331026,90

1665390,51
52 344,55
331984,00
11417 376,50

Brutto
65 721,50
247 500,00
11208572,54
914 641,90
1428702,74
1797 442,74
52 344,55
331984,00
16 046 909,97

-4671145,24

2024
Korekce
-65721,50
-149 478,00
-2 483 300,00
-543 943,00
-1428702,74

-4671145,24

Netto

98 022,00
8725272,54
370698,90

1797 442,74
52 344,55
331984,00
11375764,73




